
 

 

 

Zarządzenie Nr D.021.7.2021.ED 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie 
z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru i uczestnictwa w przedsięwzięciu grantowym w ramach 
projektu grantowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie pn. „Wsparcie PDN i BP w realizacji zadań 
związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”, 
realizowanego przez Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
„WOM” w Częstochowie. 

  
Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Wprowadzam w życie Regulamin naboru i uczestnictwa w przedsięwzięciu grantowym w ramach 
projektu grantowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie pn. „Wsparcie PDN i BP w realizacji zadań 
związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”, 
realizowanym przez Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
„WOM” w Częstochowie w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam koordynatorowi projektu grantowego. 

§ 3. Treść regulaminu dostępna jest w formie elektronicznej – na stronie internetowej biblioteki, na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej oraz wewnętrznym portalu RODN „WOM” w Częstochowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Elżbieta Doroszuk 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 

 

 

Otrzymują: 

1) wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli –Grażyna Bochenkiewicz 

2) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak 

3) koordynator projektu grantowego – Renata Lipniewska 

4) lider projektu grantowego – Anna Płusa 

5) specjalista ds. wsparcia informatyczno-technicznego – Marcin Błoch 

6) asystent projektu – Monika Handzel 

7) asystent projektu – Joanna Resakowska 

8) asystent projektu – Barbara Witkowska 

9) obsługa finansowa projektu – Agnieszka Marszał 

10) kadra BP w projekcie grantowym – Agata Arkabus, Izabela Bajor, Anna Dąbrowska, Anna Hiller, Katarzyna Kucharzewska, Marta Małek, 

Ernest Pidzik, Aneta Przybyłowicz 

11) BIP – Jerzy Ociepa 

 

 


